BO
UTO
N
S ET PO
IG
N
ÉES D’A
M
EUBLEM
EN
T
Moderne
POIGNÉE TIRETTE
Matière : Aluminium
Référence A B C D
772/22V 56 70 25 22 Alu Naturel
773/22V 76 90 28 22 Alu Naturel
Matière : Aluminium
Référence A B C
P0522/395/19S 395 40 20 Naturel
P0522/495/19S 495 40 20 Naturel
P0522/595/19S 595 40 20 Naturel
P0522/895/19S 895 40 20 Naturel
Prof.
20
POIGNÉE MODERNE
Matière : Aluminium
Référence A B C D
P0379/4S 192 241 30 8 Chromé
Matière : Aluminium
Référence A B C D
764/22S 128 140 30 17 Alu Naturel
Prof.
17
POIGNÉE ÉLIPSE
Matière : Aluminium
Référence A B C D
P0376/19S 160 200 13 25 Alu Mat
Matière : Aluminium
Référence A B C D
P0563/128/18S 128 160 23 15 Nickel Velours
Matière : Aluminium
Référence A B C D
P0564/96/18S 96 128 28 9 Nickel Velours
P0564/128/18S 128 162 28 9 Nickel Velours
POIGNÉE À PATTES
Matière : Aluminium
Référence A B C D
P0566/96/18S 98 120 30 18 Nickel Velours
P0566/128/18S 128 153 30 18 Nickel Velours
P0566/160/18S 160 185 30 18 Nickel Velours
Dim. (mm) Dim. (mm)
Dim. (mm) Dim. (mm)
Dim. (mm) Dim. (mm)
Dim. (mm) Dim. (mm)